set, eorumdem universitatis et hominum

Camplensium votis annuendum fore:

Norae dioece- § 2. Nos, habità super his cum prae-
sia Camplensis . . .

*

«tensio. dictis et alus eiusdem sanctae Romanae

Ecclesiae cardinalibus venerabilibus fra-

tribus nostris matura deliberatione , de

illorum Consilio et assensu, ac Aposto

-

licae potestalis plenitudine, tenore prae-

sentium, eam dictae terrae partenti, quae

Campii et Castri novi oppida continet,

necnon villas Campaguelani, Morcii, Fi-

cherii, Floriani, Molviani, Galliani, Pa-

terni, Fesinani^CampigliaejMassariorum,

Garrani, Collicelli, Roiani, Venalii, Gar-

ruffi, Guzzani* et Biffari ab Aprutinensi,

1 Ughelli habet. Cesinomi (r. t.).

2 Id, legit Guazzarli (r. t.).
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etiam si venerabilis fratris nostri moderni

episcopi Aprutinensis, cuius indemnilati

aliunde provisum fuit, ad hoc non acce-

dat assensus; alteram vero eiusdem terrae

partem, in qua dictum oppidum Nucellae

consistit, ac villas seu loca Baltagliae,

Palanae, Ancherani, Camerae, Ripaecan-

doni, Paduli, Castiglioni et Pennae, Flo-

riani, cum illarum districtibus, territoriis,

clericis, personis, ecclesiis, monasteriis,

prioratibus, piis locis et benefìciis eccle-

siasticis cum cura, et sine cura saecula-

ribus, ac quorumvis Ordinum et militia-

rum regularibus, a
1
Montis Alti episco-

patibus et dioecesibus 2
, in quibus illa

respectiveconsistebant, venerabilis fratris -

nostri moderni episcopi Montis Alti ex-

presse ad hoc accedente consensu, per-

petuo dismembramus et separamus; illa-

que, sic dismembrata et separala, ab omni

et quacumque iurisdictione , superiori-

tate, correclione, visitatione et potestate

nunc et prò tempore existentium epi-

scoporum, ac dilectorum filiorum capi-

tulorum Aprutinensis et Montis Alti, eo-

rumque vicariorum, ac quorumeumque

aliorum Ordinariorum, etiam inferiorum,

necnon solutione quorumeumque iurium

seu decimarum et quarteriarum episcopis

et capitulis praedictis, ac illorum singu-

lis, ratione iurisdictionis et superioritatis

praedictarum, respective debitorum 3
, ac

per ipsos et eorum quemlibet percipi soli-

torum, penitus etiam perpetuo eximimus

et totaliter liberamus; ipsamque terram Erectio urrà»
..... ni in c'vitatem ut

Campii m civitatem Camplensem nuncu- coiiegiaiao ec-

ì i • i *r clesiae in ca-

pandam, et ecclesiam beatae Mariae hu- thedraiem.

1 Tarn Main. quam Ughelli legunt ac, sed er-

ronee, ut patet (r. t.).